
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 

Laura Scoppetta 

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Catia Buscioni 

e-mail: 

catia.buscioni.206@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

Ufficio Istituzioni 1  
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12 aprile 2017 che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2017/2018;  

VISTO il C.C.N.I. titolo secondo concernente la mobilità del personale docente educativo per l’a.s. 2017/2018, sottoscritto il 

giorno 11 aprile 2017;  

VISTA la delega espressa con decreto prot. n. 562 del 14 aprile 2017 dalla Direzione Regionale per la Toscana, ai sensi 

dell’art. 6 della citata O.M.; 

VISTO il decreto dell’O.D. del personale educativo del 30/06/2017 prot. n. 2769 con cui sono stati determinati n. 8 posti 

all’Istituto “B.De Franceschi” e n. 8 posti all’Istituto “D.Anzilotti”; 

VISTE le domande prodotte dal personale interessato; 

DECRETA 

la disposizione dei trasferimenti provinciali del personale educativo a decorrere dal 01/09/2017 presso L’Istituto “B. De 

Franceschi” di Pistoia: 

 

Nome cognome Data nascita Punteggio 
Lo Fiego Maddalena 27.07.1964 93 

 

Nome cognome Data nascita punteggio 
Ferreri Mario 24.11.1967  91 

 

Restano pertanto disponibili n. 2 posti Istituto “D.Anzilotti” di Pescia e n. 2 posti ’Istituto “B. De Franceschi” di Pistoia. 

 

 

                                                                                         
 

 

 
 

                                                              IL DIRIGENTE 
                                Dott.ssa Laura Scoppetta 

 

 

 

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003073.19-07-2017


		2017-07-19T06:59:07+0000
	SCOPPETTA LAURA




